

STIFTENS CAMELLA ApS

CVR-nr.: 35529969

M.P. Bruuns Gade 17
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Ali Mahabadi Abedi

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STIFTENS CAMELLA ApS M.P. Bruuns Gade 17 8000 Aarhus C e-mailadresse: chvian@msn.com CVR-nr: 35529969 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet formål og hovedaktivitet er at drive detailhandel. Selskabet driver en slikbutik i Aarhus Midtby.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2021 udgør kr. 122.847, mens årets resultat efter skat udgør kr. -247.208.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -392.413.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse, ejerkreds og søsterselskaber bakker op om den fortsatte drift og finansieringsforholdene.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Væsentlige ændringer til virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været indirekte ramt af at samfundet har været underlagt diverse restriktioner, som har ramt økonomien både i indland og udland. Virksomheden har været påvirket i januar til april, hvor der var begrænset med salg grundet national nedlukning. Det har samlet for året påvirket situationen i en negativ grad. Omsætningen er faldet med 13% i forhold til året før, som også var et år ramt af coronarestriktioner.

Forventninger til fremtiden

Efter en kort nedlukning i starten af 2022 er landet vendt tilbage til mere normale forhold, hvor restriktionerne er fjernet helt.

Det forventes ikke at der for den resterende del af året, at der vil komme yderligere restriktioner og virksomheden forventer et år som før Covid 19.

Der forventes et resultat på mellem kr. 0 og kr. 100.000 for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		122.847	272.211
Personaleomkostninger	1	-308.389	-339.877
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-106.951	-112.230
Resultat af ordinær primær drift		-292.493	-179.896
Andre finansielle indtægter	3	658	63.312
Øvrige finansielle omkostninger	4	-19.318	-96.910
Ordinært resultat før skat		-311.153	-213.494
Skat af årets resultat	5	63.945	46.834
Årets resultat		-247.208	-166.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-247.208	-166.660
I alt		-247.208	-166.660

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.236	62.821
Indretning af lejede lokaler		232.239	319.605
Materielle anlægsaktiver i alt	6	275.475	382.426
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt		365.475	472.426
Fremstillede varer og handelsvarer		350.098	296.936
Varebeholdninger i alt		350.098	296.936
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.814
Tilgodehavende skat		71.924	73.994
Andre tilgodehavender		89.291	84.388
Tilgodehavender i alt		161.215	179.196
Likvide beholdninger		3.000	3.000
Omsætningsaktiver i alt		514.313	479.132
AKTIVER I ALT		879.788	951.558

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-472.413	-225.205
Egenkapital i alt		-392.413	-145.205
Hensættelse til udskudt skat		30.433	22.454
Hensatte forpligtelser i alt		30.433	22.454
Gæld til banker		71.962	27.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.451	55.799
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		737.528	702.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		201.912	93.786
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		194.915	194.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.241.768	1.074.309
Gældsforpligtelser i alt		1.241.768	1.074.309
PASSIVER I ALT		879.788	951.558

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-225.205	-145.205
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-247.208	-247.208
Egenkapital, ultimo	80.000	-472.413	-392.413

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	296.135	330.035
Pension	0	0
Andre sociale forhold	9.596	8.562
Øvrige personaleforhold	2.658	1.280
I alt	308.389	339.877

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1,1 medarbejdere mod 1,3 i forrige regnskabsperiode.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Indretning af lejede lokaler	19.585	87.366
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.366	24.864
I alt	106.951	112.230

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 658 vedrører mellemværende med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 19.318 vedrører kr. 13.256 mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-71.924	-73.994
Ændring af udskudt skat	7.979	27.160
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-63.945	-46.834

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	873.664	954.475
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	873.664	954.475
Af- og nedskrivning primo	554.059	891.654
Årets afskrivning	87.366	19.585
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	641.425	911.239
Regnskabsmæssig værdi ultimo	232.239	43.236

7. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været påvirket i januar til april, hvor der var begrænset med salg grundet national nedlukning. Det har samlet for året påvirket situationen i en negativ grad. Omsætningen er faldet med 13% i forhold til året før, som også var et år ramt af coronarestriktioner.

8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. Der er endvidere underskrevet støtteerklæring fra koncernforbundne selskaber.

Ledelsen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold, således egenkapitalen genetableres over de kommende år.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DHS Holding, Aarhus ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har en huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til kr. 145.344.

Selskabet har ikke påtaget sig yderligere forpligtelser af nogen art.

10. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter en kort nedlukning i starten af 2022 er landet vendt tilbage til mere normale forhold, hvor restriktionerne er fjernet helt.

Det forventes ikke at der for den resterende del af året, at der vil komme yderligere restriktioner og virksomheden forventer et år som før Covid 19.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1